

Gorzów Wlkp. 10 marca 2009r.

## **Odpowiedź na zapytanie nr 2**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów farmaceutycznych i materiałów medycznych.

Uprzejmie informuję, iż w dniu 10 marca 2009r. do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu załączników specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień Publicznych ( Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami ) w trybie przetargu nieograniczonego.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2007 roku, Nr 223, poz.1655 z późniejszymi zmianami ) Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące zapytania:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wskazanie w § 3 „że Wykonawca może się wstrzymać z wykonaniem swego świadczenia w przypadku opóźnienia Zamawiającego w płatności przekraczającego np. 45 dni”?

**Odpowiedź Zamawiającego: Nie wyrażam zgody.**

2. Prosimy o wykreślenie z § 3 z ust. 2 ostatniego zdania „, Wykonawca za opóźnienie w płatnościach nie będzie naliczał odsetek”.

**Odpowiedź Zamawiającego: Nie wyrażam zgody.**

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 7 zapisu: „Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić” ?

**Odpowiedź Zamawiającego: Nie wyrażam zgody.**

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wskazanie w § 8, iż kara umowna dotycząca zwłoki w dostawie towaru odnosi się do wartości niezrealizowanej części danego zamówienia?

**Odpowiedź Zamawiającego: Nie wyrażam zgody.**

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 8 zapisu w brzmieniu:  
„Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 0,1% wartości partii towaru za każdy dzień zwłoki w odbiorze towaru.”

**Odpowiedź Zamawiającego: Nie wyrażam zgody.**